REG. GEN.	45,	2013
-----------	-----	------

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta- Andria-Trani

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE

DETERMINAZIONE D	IRIGENZIALE n	14	del 14	GEN. 2013
Oggetto: Pagamento ala c ponte Ferrovia sulla strada	litta Catalano Luigi di a madonna di Costant	i Canosa di F inopoli.	Puglia per inter	rvento di ripristino
I L adotta la seguente determi Richiamata la proposta de	DIRIGENTE inazione.			eente,
	DETER	RMINA		
DI TRASFORMARE INT	ΓEGRALMENTE LA	PROPOSTA	A IN DETERN	MINAZIONE.
Copia della stessa, ad avv Segreteria General Responsabile Serv Seno a LL. ? ?	le	deve essere tr	rasmessa:	
		J	$\left(\frac{1}{2} \right)$ ing. S	NTE DI SETTORE Sabino Germinario-
VISTO: per la Regolario	tà Contabile attestan COMUNE di CANOSA d 1 7 GEN. 201; UFFICIO RAGION	3 IL DII	AGENTE/SE	a. TTORE FINANZE eppe Di Brase-
CERTIFICATO DI PUI La presente detern line del Comune di Canos	ninazione è compresa	nell'elenco	pubblicato sull	'Albo Pretorio on

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA Provincia di Barletta-Andria-Trani

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Pagamento ala ditta Catalano Luigi di Canosa di Puglia per intervento di ripristino ponte Ferrovia sulla strada madonna di Costantinopoli.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Propone l'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

Premesso che:

- con determinazione dirigenziale n. 311 del 27/08/2012 si è provveduto alla liquidazione degli interventi eseguiti dalla ditta Catalano Luigi di Canosa di Puglia per intervento di ripristino ponte Ferrovia sulla strada madonna di Costantinopoli per un importo di €. 3.873,88 o, subordinando il pagamento all'emissione di successivo provvedimento;

Ritenuto di poter provvedere al pagamento di quanto dovuto pari a €. 3.873,88

Visti la Deliberazione di Giunta Municipale n. 1/2013 e il D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

- per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono interamente riportate, di pagare alla ditta Catalano Luigi di Canosa di Puglia per intervento di ripristino ponte Ferrovia sulla strada madonna di Costantinopoli ,la somma di €. 3.873.88;
- di dare atto che l'importo di €. 3.873,88 , necessario per far fronte al pagamento della citata fattura, è coperto dalla spesa assunta con determinazione dirigenziale n. 75 del 03/03/2011 Cap. 3110 /1del PEG 2011 imp. 1733/10sub 6